PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade" 	 UMUARAMA

MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

A—

PORTARIA N° 261/2009

Altera o artigo 1°, da Portaria n° 257, de 18 de fevereiro
de 2009.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Altera o artigo 10, da Portaria n° 257, de 18 de fevereiro de
2009, que nomeou FRANCISCO MARTINS DE ANDRADE, passando a vigorar
com a seguinte redação:

"Art. 1°. Nomear FRANCISCO MARTINS DE ANDRADE,
portador da Cédula de Identidade RG n° 4.112.547-0-SSP/PR, para ocupar o
cargo em comissão de Assessor Especial II, símbolo CC 03A, conforme Lei
Complementar n° 218, de 17 de fevereiro de 2009, lotado na Secretaria de
Serviços Públicos e Rodoviários, a contar de 19 de fevereiro de 2009."

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na ata de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 19 de fevjroA  2009.

ARMA DO C' 	S FILH
-SecretáriardeAdministra9_

obSinV -

'Revogado Conforme

	N.°

DIVISÃO DE TOS OFICIAIS

/20_a

OsUC Sgj,0.;WIERM5
,

•

	00000001
	00000002